
Uchwała Nr XXIX/197/2005 

Rady Powiatu Łowickiego  

z dnia  25 maja 2005 roku 

w sprawie zmiany wysokości kwot składników wynagrodzenia  

dla Starosty Łowickiego 

 

 Na podstawie  art. 4 pkt  1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r o pracownikach 

samorządowych (t. j Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1593, zm. Dz. U z 2002 r                 

Nr 113 poz. 984, zm. Dz. U z 2002 r Nr 214, poz. 1806, zm. Dz. U z 2005 r               

Nr 10, poz. 71) i § 20 ust. 2 Statutu Powiatu Łowickiego oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania                

i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych                 

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich                

(Dz. U. Nr 33, poz. 264, zm. Dz. U. z 2004 r Nr 47, poz. 448, zm. Dz. U               

z 2005 r. Nr 34, poz. 309) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 1 czerwca 2005 roku zmienia się kwoty składników 

wynagrodzenia w sposób następujący: 

  - wynagrodzenie zasadnicze     - 4 110,00 zł 

  - dodatek funkcyjny      - 1 705,00 zł 

- dodatek za wysługę lat 20%  

     wynagrodzenia zasadniczego    -   822,00 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 20%  

     łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

     i dodatku funkcyjnego     - 1 163,00 zł 

Razem:        - 7 800,00 zł 

( słownie złotych: siedem tysięcy osiemset  00/100) 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Łowickiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


